

Höstens upptaktsmöte på Benders, 23/8 -22

Det var ett populärt möte visade antalet besökare, runt nittio medlemmar hade anmält sig. Företaget välkomnade och besökarna blev indelade i två grupper. Den första gruppen började med en imponerande information av koncernchef Ove Bender. Han har inte bara förvaltat arvet efter sin far Karl-Erik Bender, utan fått Benders att växa till en vinstrik miljardkoncern. Familjeföretagets småföretagaranda och offensiv innovations- och förvärvsstrategi står för framgången.

Benders är en av Europas ledande tillverkare av byggnadskomponenter och system för mark, grund, vägg, tak och infrastruktur. Företaget har sitt säte i Edsvära, där allt började på 60-talet. 25 fabriker och 10 000 olika produkter i sju länder. Som åhörare undrar man så smått, vad Benders betyder för hela landet.

Cement är en nödvändig råvara, Cementa på Gotland har stor betydelse. Numera används bergskross till 60% vid betongtillverkningen och Benders har eget grustag. Produktionen bygger på hållbarhet och klimat. Satsningen på järnvägsvagnar och kvänumsbyggda containrar var ett viktigt steg. 65% av produkterna fraktas via järnväg i återanvändbara lastpallar, som är specialbyggda för de olika produkterna.

Benders sponsrar Barncancerfonden och Star for life. Stallet Palema har spelat och spelar en stor roll för Benders både i Sverige och den stora hästranchen man äger i Florida. Ove Bender visade bilder, som illustrerade företagets resa fram till idag. Medan vi trollbands av denna fantastiska företagsresa, fick den andra gruppen gå runt i fabrikslokalerna med en kunnig och trevlig guide.

På ett konkret sätt kunde man följa en takpannas vandring på bandet från rå takpanna till ett färdigmålat exemplar genom olika moment i processen. Färgen var betydelsefull och all färg till Edsväras takpannor kommer från Edsvära.

Tonsvalorna underhöll uppskattat med sitt trevliga sångprogram, innan ordförande Jan-Erik Larm bjöd till fika där Benders bjöd på smörgåstårtan. Jan-Erik informerade om kommande program och betonade att all info finns på SPF:s hemsida.

Lottdragningen är ett efterlängtat avbrott. Vinsterna var denna gång skänkta av Kvänums företagare. Det stora antalet gäster till trots fungerade arrangemanget med delade grupper och dubbla programpunkter bra och besökarna var mycket nöjda med dagens begivenhet. "Jag visste att Benders var stort, men att det var så stort hade jag ingen aning om", som en besökare uttryckte vad många tänkte.

STORT TACK TILL BENDERS för besök, information, företagsvandring och gott fika!